



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0082020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

			TOTAL DO PROCESSO: 52.000,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>52.000,00</b>
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 52.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIDER	Modelo: P150C
Descrição: BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA COM CAPACIDADE P/150 KG, TENSÃO AUTOMÁTICA, PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO, PISO ANTIDERRAPANTE, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, SISTEMA DE PESAGEM ELETROMECÂNICA. COM GARANTIA.			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 2.000,00</b>		Total Item: 52.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0082020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

TOTAL DO PROCESSO: 478.632,46

TOTAL DA PROPOSTA				478.632,46
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 009		<b>Total: 9.380,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SEGMED	Modelo:	
Descrição: SACO COLETOR DE URINA				
Quantidade: 14.000		<b>Valor Unit.: 0,67</b>		Total Item: 9.380,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 011		<b>Total: 35.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO				
Quantidade: 15.000		<b>Valor Unit.: 2,35</b>		Total Item: 35.250,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 041		<b>Total: 23.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO				
Quantidade: 10.000		<b>Valor Unit.: 2,35</b>		Total Item: 23.500,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 088		<b>Total: 23.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO				
Quantidade: 10.000		<b>Valor Unit.: 2,35</b>		Total Item: 23.500,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 046		<b>Total: 56.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO				
Quantidade: 24.000		<b>Valor Unit.: 2,35</b>		Total Item: 56.400,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 007		<b>Total: 9.090,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIPPY BABY	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL				
Quantidade: 9.000		<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 9.090,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 036		<b>Total: 9.090,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIPPY BABY	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL				
Quantidade: 9.000		<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 9.090,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 9.090,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIPPY BABY	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 9.090,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 67.648,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO M, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 169,12</b>		Total Item: 67.648,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 50.736,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 169,12</b>		Total Item: 50.736,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 8.456,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO G, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 169,12</b>		Total Item: 8.456,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 9.088,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 45,44</b>		Total Item: 9.088,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 2.000,64</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TEXCARE	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM - PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 384	<b>Valor Unit.: 5,21</b>		Total Item: 2.000,64
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 1.948,80</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TEXCARE	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM - PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 192	<b>Valor Unit.: 10,15</b>		Total Item: 1.948,80
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 1.839,36</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADPELE	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5			
Quantidade: 192	<b>Valor Unit.: 9,58</b>		Total Item: 1.839,36
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 6.389,76</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 384	<b>Valor Unit.: 16,64</b>		Total Item: 6.389,76
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 14.477,76</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:	
Descrição: GAZE HIDRÓFILA TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 1.056	Valor Unit.: 13,71			Total Item: 14.477,76
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 090		<b>Total: 3.143,28</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: AGUA P/ INJECAO 500 ML CX COM 30				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 149,68			Total item: 3.143,28
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 060		<b>Total: 6.462,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo:	
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 323,11			Total Item: 6.462,20
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 052		<b>Total: 2.257,10</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,71			Total Item: 2.257,10
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 071		<b>Total: 56.734,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70 B				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.782,28			Total Item: 56.734,20
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 004		<b>Total: 2.494,65</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo:	
Descrição: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 166,31			Total Item: 2.494,65
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 078		<b>Total: 2.494,65</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo:	
Descrição: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 166,31			Total Item: 2.494,65
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 035		<b>Total: 7.127,40</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG F/ AMPOLA CX COM 50				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 475,16			Total Item: 7.127,40
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 016		<b>Total: 2.565,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 256,59			Total Item: 2.565,90
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 067		<b>Total: 6.272,16</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: OXACILINA CX COM 50

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 261,34**                      Total Item: 6.272,16

**LOTE 131**                      Quant.: 1                      Num: 063                      **Total: 6.435,00**

Item: 1                      Unidade: AMPOLA                      Marca: SANTISA                      Modelo:

Descrição: VITAMINA C ( ACIDO ASCÓRBICO) 100 MG/ML

Quantidade: 4.500                      **Valor Unit.: 1,43**                      Total Item: 6.435,00

**LOTE 132**                      Quant.: 1                      Num: 003                      **Total: 24.234,00**

Item: 1                      Unidade: CX                      Marca: FRESENIUS                      Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 242,34**                      Total Item: 24.234,00

**LOTE 133**                      Quant.: 1                      Num: 030                      **Total: 14.968,00**

Item: 1                      Unidade: CX                      Marca: FRESENIUS                      Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 149,68**                      Total Item: 14.968,00

**LOTE 134**                      Quant.: 1                      Num: 015                      **Total: 5.559,60**

Item: 1                      Unidade: CX                      Marca: FRESENIUS                      Modelo:

Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 185,32**                      Total Item: 5.559,60



03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0062020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

				TOTAL DO PROCESSO:	2.567.304,25
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>2.567.304,25</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 031			<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TROL	Modelo: TROL		
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE EMBALAGEM COM 200ML					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 018			<b>Total: 120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIEX	Modelo: CIEX		
Descrição: CURATIVOS PARA PROCEDIMENTOS DE PÓS-PUNÇÃO. REDONDO. 25 MM DE DIÂMETRO. CAIXA COM 500 CURATIVOS.					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 60,00</b>			Total Item: 120,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 079			<b>Total: 1.380,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ALP FILM	Modelo: ALP FILM		
Descrição: PAPEL FILME 50 CM DE LARGURA X 300 METROS					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 115,00</b>			Total Item: 1.380,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 047			<b>Total: 187,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA		
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML COM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML					
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 12,50</b>			Total Item: 187,50
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 065			<b>Total: 183,75</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA		
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML SEM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML					
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 12,25</b>			Total Item: 183,75
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 087			<b>Total: 14.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE		
Descrição: ENTEROFIX -FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML					
Quantidade: 2.800		<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 14.000,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 076			<b>Total: 1.110,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR		
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO					
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 1.110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 12.180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 12.180,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 140.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 140.000,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: Sonda de Aspiração Traqueal N° 06			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 17.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: Sonda de Aspiração Traqueal N° 08			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 17.500,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 64.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: Sonda de Aspiração Traqueal N° 10 Uretral			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 64.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: Sonda de Aspiração Traqueal N° 12 Uretral			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 48.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: Sonda de Aspiração Traqueal N° 14 Uretral			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 48.000,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 51.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: Sonda de Aspiração Traqueal N° 16 Uretral			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 3,20</b>		Total Item: 51.200,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Diluente para Injeção			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 30.000,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 75.000,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 75.000,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 60.000,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 60.000,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 144.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 144.000,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 72.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 72.000,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 54.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 54.000,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 36.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 36.000,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 54.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 54.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 66.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 66.000,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 160.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO M, CONTEM 100 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 160.000,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 135.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P, CONTEM 100 UNIDADES

Quantidade: 300 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 135.000,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 22.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO G, CONTEM 100 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 22.500,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 50.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 200 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 50.000,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 9.600,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: INJEX Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7

Quantidade: 48 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 9.600,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 5.760,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 384 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 5.760,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 192 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 4.800,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 5.760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo: MISSNER

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5

Quantidade: 192 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 5.760,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 43.200,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: AMERICA Modelo: AMERICA

Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES PACOTE COM 5 UNIDADES 15CM X 30CM

Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 43.200,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo: MISSNER

Descrição: MICROPORÉ 50MM X 10M



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 192	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 5.520,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 200 ML				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 23,00</b>			Total Item: 5.520,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 23.040,00</b>	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				
Quantidade: 384	<b>Valor Unit.: 60,00</b>			Total Item: 23.040,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 31.680,00</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: KASMED	
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 1.056	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 31.680,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 180.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-04 MM				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 200,00</b>			Total Item: 180.000,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 90.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH	
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 300,00</b>			Total Item: 90.000,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 4.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASO FRASCO COM 20 ML				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 10.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUÍMICA	Modelo: RIOQUÍMICA	
Descrição: CLOREXIDINA 0,12 % - FRASCO DE 01 LITRO				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 90,00</b>			Total Item: 10.800,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 528,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUÍMICA	Modelo: RIOQUÍMICA	
Descrição: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1% - FRASCO DE 01 LITRO				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 528,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 24.090,00</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: INJEX	
Descrição: SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X7				

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 73		<b>Valor Unit.: 330,00</b>		Total Item: 24.090,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1		Num: 033	<b>Total: 46.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: YINS	Modelo: YINS	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER – 50° A 380°C				
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.: 900,00</b>		Total Item: 46.800,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1		Num: 073	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HIPERMARCAS	Modelo: HIPERMARCAS	
Descrição: METOPROLOL 25 MG COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1		Num: 088	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: MONTELUCASTE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 135,00</b>		Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1		Num: 082	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY	
Descrição: DIPROSALIC- DIPROPINATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICILICO 30G				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1		Num: 062	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA	
Descrição: NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 300,00</b>		Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1		Num: 045	<b>Total: 14.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BAYER	Modelo: BAYER	
Descrição: XARELTO (RIVAROXABANA) 20MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 1.200,00</b>		Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1		Num: 038	<b>Total: 12.600,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCK	Modelo: MERCK	
Descrição: JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100 MG				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 1.050,00</b>		Total Item: 12.600,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1		Num: 034	<b>Total: 3.120,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: ASTRAZENECA	
Descrição: SELOZOK 50 MG				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 260,00</b>		Total Item: 3.120,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1		Num: 066	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSPENSÃO				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 7.350,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: AGUA P/ INJECAO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 350,00</b>		Total Item: 7.350,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 16.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUSCOPAM COMPOSTO CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 900,00</b>		Total Item: 16.200,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 10.600,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 530,00</b>		Total Item: 10.600,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 5.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 550,00</b>		Total Item: 5.500,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 5.850,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL CX COM 100			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 390,00</b>		Total Item: 5.850,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 91.875,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70 B			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 6.125,00</b>		Total Item: 91.875,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 67.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFTRIAXONA 1 G F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>		Total Item: 67.200,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 12.390,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA IV CX COM 50			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 590,00</b>		Total Item: 12.390,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 3.750,00</b>
item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 250,00</b>		Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 3.000,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: GLICONATO DE CALCIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 450,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 9.750,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 9.750,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 2.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 2.600,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 5.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 580,00		Total Item: 5.800,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 49.000,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 49.000,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 11.760,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: OXACILINA CX COM 50			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 11.760,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 6.750,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: SUCCINILCOLINA 100 MG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 6.750,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 90.000,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: OMEPRAZOL 20 MG AMPOLA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 90.000,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 45.000,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: VITAMINA C ( ACIDO ASCÓRBICO) 100 MG/ML				Total Item: 45.000,00
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 10,00			
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 057		<b>Total: 55.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60				Total Item: 55.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 550,00			
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 099		<b>Total: 35.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30				Total Item: 35.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 350,00			
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 045		<b>Total: 10.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30				Total Item: 10.500,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 350,00			
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 043		<b>Total: 17.700,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60				Total Item: 17.700,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 590,00			
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 080		<b>Total: 40.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC	
Descrição: IVERMECTINA 6 MG CX COM 4 COMPRIMIDOS				Total Item: 40.000,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,00			



04

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0082020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 67.655,09</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>67.655,09</b>
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 088		<b>Total: 7.562,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 37,81</b>		Total Item: 7.562,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 081		<b>Total: 6.228,48</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NATHALYA	Modelo: NATHALYA	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				
Quantidade: 384		<b>Valor Unit.: 16,22</b>		Total Item: 6.228,48
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 044		<b>Total: 28.079,04</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRACOTTON	Modelo: TECELAGEM MINAS REY	
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 1.056		<b>Valor Unit.: 26,59</b>		Total Item: 28.079,04
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 026		<b>Total: 118,58</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PERICEM	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO, EMB. COM 90G DE BASE + 90G DE CATALISADOR				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 118,58</b>		Total Item: 118,58
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 034		<b>Total: 91,54</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VIPI FLASH	Modelo: VIPI	
Descrição: ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL LÍQUIDO, COM 250ML				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 45,77</b>		Total Item: 91,54
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 044		<b>Total: 169,70</b>
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: VIPICRIL	Modelo: VIPI	
Descrição: ACRÍLICO TERMOPLIMERIZÁVEL PÓ, COR RÓSEO, EMB COM 450G				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 84,85</b>		Total Item: 169,70
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 060		<b>Total: 27,94</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: CURSOR DE SILICONE, 1MM, EMB. COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 27,94</b>		Total Item: 27,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 339,40</b>
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: VIPICRIL	Modelo: VIPI
Descrição: ACRÍLICO TERMOPOLIMERIZÁVEL PÓ, COR INCOLOR, EMB COM 450G			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 84,85</b>		Total Item: 339,40
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 1.641,60</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NEW WAX	Modelo: TECHNEW
Descrição: CERA Nº 7, LÂMINA, CAIXA C / 18 UNIDADES			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 20,52</b>		Total Item: 1.641,60
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 933,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQSPRAY	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO SPRAY			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 31,12</b>		Total Item: 933,60
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 1.442,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTER FILL FLOW	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FOTO FLOW			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 18,03</b>		Total Item: 1.442,40
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 1.553,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
Descrição: KIT MOLDEIRA DESDENTADO EM AÇO INOX COM 8 UNIDADES (S-1,S-2,S-3,S-4,I-1,I-2,I-3,I-4)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 310,60</b>		Total Item: 1.553,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 57,32</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RUBER DAM	Modelo: MAQUIRA
Descrição: GRAMPO ENDODÔNTICO N 210			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 14,33</b>		Total Item: 57,32
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 57,32</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RUBER DAM	Modelo: MAQUIRA
Descrição: GRAMPO ENDODÔNTICO N 208			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 14,33</b>		Total Item: 57,32
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 57,32</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RUBER DAM	Modelo: MAQUIRA
Descrição: GRAMPO ENDODÔNTICO N 202			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 14,33</b>		Total Item: 57,32
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 57,32</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RUBER DAM	Modelo: MAQUIRA
Descrição: GRAMPO ENDODÔNTICO N 200			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 14,33</b>		Total Item: 57,32
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 659,40</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTA PERCHA CALIBRADA 1 A SERIE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 659,40
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 659,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTA PERCHA CALIBRADA 2 A SERIE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 659,40
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 329,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTA PERCHA ACESSÓRIA - XF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 329,70
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 329,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTA PERCHA ACESSÓRIA - FF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 329,70
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 329,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTA PERCHA ACESSÓRIA - MF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 329,70
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 329,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTA PERCHA ACESSÓRIA - F			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 329,70
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 329,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTA PERCHA ACESSÓRIA - FM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 329,70
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 329,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTA PERCHA ACESSÓRIA - M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 329,70
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 3.278,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PERIOMAX S ALCOOL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: CLOREXIDINA 0,12 % - FRASCO DE 01 LITRO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 27,32		Total Item: 3.278,40
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 231,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1% - FRASCO DE 01 LITRO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,65		Total Item: 231,60
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 88,93</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAILLEFER	Modelo: DENTSPLY
Descrição: ESPAÇADOR DIGITAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 88,93		Total Item: 88,93
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 2.100,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ESTOJO PERFURADO EM AÇO INOXIDÁVEL 20 X 10 X 5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,03		Total Item: 2.100,60
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 1.447,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM, RETA, PARA RETIRADA DE PONTOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,95		Total Item: 1.447,50
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 1.298,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,97		Total Item: 1.298,50
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 2.304,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL 14 CM COM SERRILHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,04		Total Item: 2.304,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 5.192,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PINÇA KELLY EM AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM RETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,92		Total Item: 5.192,00



5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33-PE0082020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

5

<b>TOTAL DO PROCESSO: 432.831,48</b>			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>432.831,48</b>
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 59.452,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 297,26</b>	Total Item: 59.452,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 5.157,12</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 384	<b>Valor Unit.: 13,43</b>	Total Item: 5.157,12	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 175.446,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 194,94</b>	Total Item: 175.446,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 49.491,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 164,97</b>	Total Item: 49.491,00	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 14.452,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 481,76</b>	Total Item: 14.452,80	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 2.808,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAMATEC	Modelo: SAMATEC
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA TERMICA, FORNECE TRÊS VALORES SIMULTANEAMENTE EM SEU VISOR: A TEMPERATURA MÍNIMA, A TEMPERATURA MÁXIMA E A TEMPERATURA ATUAL.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 93,60</b>	Total Item: 2.808,00	
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 10.476,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MOR	Modelo: MOR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 349,20** Total Item: 10.476,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 31.451,30**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ECAFIX Modelo: ECAFIX

Descrição: DESFIBRILADOR/MONITOR BIFÁSICO, COM MARCA PASSO - DESFIBRILADOR PORTÁTIL COM TECNOLOGIA DE ONDA BIFÁSICA PARA CHOQUE; POSSIBILIDADE DE DESFIBRILAÇÃO EM MODO SINCRONIZADO (CARDIOVERSÃO) E NÃO SINCRONIZADO; DESFIBRILADOR MANUAL COM ESCALA, SELECIONÁVEL NO PAINEL FRONTAL, COM BOTÃO DE DESCARGA NO PAINEL FRONTAL; PÁS DE DESFIBRILAÇÃO EXTERNA ADULTA COM PEDIÁTRICA EMBUTIDA; DEVE PERMITIR A CARGA DE ENERGIA MÁXIMA ATÉ 9 SEGUNDOS COM BATERIA TOTALMENTE CARREGADA; MONITOR DE ECG COM TRAÇADO CONTÍNUO ATRAVÉS DA TELA LCD DE ALTA RESOLUÇÃO COM NO MÍNIMO 5";

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 15.725,65** Total Item: 31.451,30

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 14.926,82**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ECAFIX Modelo: ECAFIX

Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ECG 12 CANAIS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.463,41** Total Item: 14.926,82

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 21.370,44**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HUERCOM Modelo: HUERCOM

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER - 50° A 380°C

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 410,97** Total Item: 21.370,44

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 47.800,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: VITAMEDIC Modelo: VITAMEDIC

Descrição: IVERMECTINA 6 MG CX COM 4 COMPRIMIDOS

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 47.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0062020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

TOTAL DO PROCESSO: 260.735,53			
TOTAL DA PROPOSTA 260.735,53			
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 59.472,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: healthsafety	Modelo: mascara
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 297,36		Total Item: 59.472,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 2.104,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: bello bella	Modelo: alcool
Descrição: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 200 ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,77		Total Item: 2.104,80
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 21.355,56</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: emai	Modelo: bp-100
Descrição: ELETROCIRÚRGICO 100 W - BISTURI ELETRÔNICO DIGITAL PARA PROCEDIMENTOS MONO E BIPOLARES DE PEQUENO PORTE EM AMBULATÓRIO OU CENTRO CIRÚRGICO; EQUIPAMENTO COM TECNOLOGIA MICROPROCESSADA E REFRIGERAÇÃO NATURAL POR CONVENÇÃO SEM USO DE VENTILADORES E/OU COOLERS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10.677,78		Total Item: 21.355,56
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 19.028,28</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tubomed	Modelo: tm023
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA - MONTAGEM TOTALMENTE MODULAR COM DIMENSÕES NORMALIZADAS; PERFIS EM ALUMÍNIO EXTRUDADO COM LIGA AL 6063 TÊMPERA 5, COM DIMENSÕES NORMALIZADAS E CANAIS PARA UTILIZAÇÃO DE PORCAS MOLAS DESLIZANTES M5 OU M6; FECHAMENTOS LATERAIS EM POLIURETANO E FECHAMENTO TRASEIRO EM PLÁSTICO (PVC) COM ESPESSURA DE 3MM; EM POLIURETANO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 80 KG;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.342,76		Total Item: 19.028,28
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 25.776,32</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tubomed	Modelo: tm047
Descrição: MACA HOSPITALAR PARA EXAME FÍSICO ESTOFADA COM GRADES E RODÍZIOS CONFECCIONADO EM AÇO.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.611,02		Total Item: 25.776,32
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 16.654,39</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tubomed	Modelo: tm045
Descrição: MESA DE MAYO – CONJUNTO CIRÚRGICO , COMPONENTES 01 COBERTURA PARA MESA DE MAYO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APLICAÇÃO CIRURGIAS DE QUADRIL.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 17	Valor Unit.: 979,67	Total Item: 16.654,39	
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 14.927,02</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: bionet	Modelo: cardiocare 2000
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ECG 12 CANAIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.463,51	Total Item: 14.927,02	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 28.041,52</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ramuza	Modelo: baby
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL PARA PESAR BEBÊS , COM FONTE AUTOMÁTICA, CAPACIDADE DE 25 KG, CAPA ALMOFADADA, GARANTIA DE 01 ANO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.078,52	Total Item: 28.041,52	
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 52.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: welmy	Modelo: 110 ch
Descrição: BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA COM CAPACIDADE P/150 KG, TENSÃO AUTOMÁTICA, PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO, PISO ANTIDERRAPANTE, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, SISTEMA DE PESAGEM ELETROMECAÂNICA. COM GARANTIA.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 52.000,00	
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 21.375,64</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: g tech	Modelo: thgtsc1
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER – 50° A 380°C			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 411,07	Total Item: 21.375,64	

07



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0062020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 3.805.950,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>3.805.950,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TROL (HADASSAH)	Modelo: TROL (HADASSAH)
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE EMBALAGEM COM 200ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 1.250,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: CURATIVOS PARA PROCEDIMENTOS DE PÓS-PUNÇÃO. REDONDO. 25 MM DE DIÂMETRO. CAIXA COM 500 CURATIVOS.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 180,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ALP FILM	Modelo: ALP FILM
Descrição: PAPEL FILME 50 CM DE LARGURA X 300 METROS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 110,00</b>	Total Item: 1.320,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML COM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 300,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML SEM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 300,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 22.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: ENTEROFIX -FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 22.400,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR (LABOR)	Modelo: SOLIDOR (LABOR)
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 1.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 22.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 22.400,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 210.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 210.000,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 25.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 25.000,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 25.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 25.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 80.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 80.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 80.000,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 80.000,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 50.000,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50.000,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 75.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 75.000,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 100.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100.000,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 100.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100.000,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 240.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 240.000,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 120.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 120.000,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 90.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 90.000,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 90.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 90.000,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 90.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 90.000,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 110.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 110.000,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 240.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO M, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 240.000,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 180.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 180.000,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO G, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 30.000,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 100.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 100.000,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 24.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 24.000,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 15.360,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 15.360,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 7.680,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 7.680,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 7.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 7.680,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 72.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES PACOTE COM 5 UNIDADES 15CM X 30CM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 72.000,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 7.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: MICROPORE 50MM X 10M			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 7.680,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 200 ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 9.600,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 38.400,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 38.400,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 42.240,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: GAZE I HIDRÓFILO TAMANI IO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 1.056	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 42.240,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 171.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC (BMD)	Modelo: CONVATEC (BMD)
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 171.000,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 87.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH (ACCUMED)	Modelo: G-TECH (ACCUMED)
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 87.000,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASO FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00	
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 18.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUÍMICA	Modelo: RIOQUÍMICA
Descrição: CLOREXIDINA 0,12 % - FRASCO DE 01 LITRO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 18.000,00	
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUÍMICA	Modelo: RIOQUÍMICA
Descrição: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1% - FRASCO DE 01 LITRO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 24	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 960,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1 Num: 003	<b>Total: 29.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: INJEX Modelo: INJEX	
Descrição: SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X7		
Quantidade: 73	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 29.200,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1 Num: 063	<b>Total: 62.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID Marca: YINS Modelo: YINS	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER - 50° A 380°C		
Quantidade: 52	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 62.400,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1 Num: 070	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: ASTRAZENECA Modelo: ASTRAZENECA	
Descrição: METOPROLOL 25 MG COM 30 COMPRIMIDOS		
Quantidade: 24	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1 Num: 001	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB	
Descrição: MONTELUCASTE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1 Num: 084	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY	
Descrição: DIPROSALIC- DIPROPRINATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICILICO 30G		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1 Num: 074	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA	
Descrição: NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1 Num: 087	<b>Total: 18.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: BAYER Modelo: BAYER	
Descrição: XARELTO (RIVAROXABANA) 20MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 18.000,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1 Num: 070	<b>Total: 18.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: MERCK Modelo: MERCK	
Descrição: JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100 MG		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 18.000,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1 Num: 019	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: ASTRAZENECA Modelo: ASTRAZENECA	
Descrição: SELOZOK 50 MG		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 4.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: METROCLOPRAMIDA GOTAS			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSPENSÃO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 10.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: AGUA P/ INJECÃO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 500,00</b>		Total Item: 10.500,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 21.600,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BUSCOPAM COMPOSTO CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 1.200,00</b>		Total Item: 21.600,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 14.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 700,00</b>		Total Item: 14.000,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 700,00</b>		Total Item: 7.000,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 7.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL CX COM 100			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 500,00</b>		Total Item: 7.500,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 105.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70 B			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 7.000,00</b>		Total Item: 105.000,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 84.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFTRIAXONA 1 G F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 2.000,00</b>		Total Item: 84.000,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 12.600,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Descrição: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA IV CX COM 50			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 12.600,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 7.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 7.500,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: GLICONATO DE CALCIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: MINILAX SORBITOL+ LAURILSULFATO DE SODIO 714 MG/G +7,70MG CX COM 07			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 60.000,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 14.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: OXACILINA CX COM 50

Quantidade: 24 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 14.400,00

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Descrição: SUCCINILCOLINA 100 MG

Quantidade: 150 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 12.000,00

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 225.000,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Descrição: OMEPRAZOL 20 MG AMPOLA

Quantidade: 450 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 225.000,00

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 90.000,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: VITAMINA C ( ACIDO ASCÓRBICO) 100 MG/ML

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 90.000,00

**LOTE 132** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 60.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60

Quantidade: 100 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 60.000,00

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 60.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30

Quantidade: 100 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 60.000,00

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30

Quantidade: 30 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 18.000,00

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60

Quantidade: 30 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 18.000,00

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 38.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: VITAMEDIC Modelo: VITAMEDIC

Descrição: IVERMECTINA 6 MG CX COM 4 COMPRIMIDOS

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 38.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Three handwritten signatures in blue ink, located in the bottom right area of the page. One is a simple checkmark-like mark, another is a vertical scribble, and the third is a more complex, circular scribble.





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0082020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

				TOTAL DO PROCESSO: 654.092,80
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>654.092,80</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 299,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NUTRIEX	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE EMBALAGEM COM 200ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,98</b>		Total Item: 299,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 60,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: CURATIVOS PARA PROCEDIMENTOS DE PÓS-PUNÇÃO. REDONDO. 25 MM DE DIÂMETRO. CAIXA COM 500 CURATIVOS.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 60,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 88,50</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML COM VASOCONSTRITOR FRASCO COM 20 ML				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5,90</b>		Total Item: 88,50	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 88,50</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML SEM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5,90</b>		Total Item: 88,50	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 1.392,00</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 58,00</b>		Total Item: 1.392,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 4.368,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: ENTEROFIX -FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML				
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 1,56</b>		Total Item: 4.368,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 534,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,78</b>		Total Item: 534,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 6.048,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 2,16</b>		Total Item: 6.048,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 500,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MEDK	Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 0,50</b>		Total Item: 7.000,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,84</b>		Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 15.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,98</b>		Total Item: 15.680,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 16.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,04</b>		Total Item: 16.640,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 17.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>		Total Item: 17.600,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 18.880,00</b>
item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,18</b>		Total Item: 18.880,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 27.000,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 27.000,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 18.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 18.000,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 18.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 18.000,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 49.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 2,08	Total Item: 49.920,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 5.760,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 5.760,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 6.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 6.480,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 7.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 7.560,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 8.000,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 1.881,60</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 1.881,60	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 1.881,60</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 192 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 1.881,60

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 2.073,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5

Quantidade: 192 Valor Unit.: 10,80 Total Item: 2.073,60

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.344,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: MICROPORE 50MM X 10M

Quantidade: 192 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 1.344,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 2.088,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 200 ML

Quantidade: 240 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 2.088,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 12.672,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: GAZE HIDRÓFILA TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES

Quantidade: 1.056 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 12.672,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 162.036,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER WIN Modelo:

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM

Quantidade: 900 Valor Unit.: 180,04 Total Item: 162.036,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 43.200,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACCUMED Modelo:

Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH I FREE  
EMBALAGEM COM 100 TIRAS

Quantidade: 300 Valor Unit.: 144,00 Total Item: 43.200,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 116,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: TECHNEW Modelo:

Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO, EMB. COM 90G DE BASE + 90G DE CATALISADOR

Quantidade: 1 Valor Unit.: 116,00 Total Item: 116,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 112,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: DENTARIA BRASIL Modelo:

Descrição: ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL LÍQUIDO, COM 250ML

Quantidade: 2 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 112,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 052 **Total: 112,00**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: DENTARIA BRASIL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ACRÍLICO TERMOPOLIMERIZÁVEL PÓ, COR RÓSEO, EMB COM 450G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,00		Total Item: 112,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 224,00</b>
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: DENTARIA BRASIL	Modelo:
Descrição: ACRÍLICO TERMOPOLIMERIZÁVEL PÓ, COR INCOLOR, EMB COM 450G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,00		Total Item: 224,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LYSANDA	Modelo:
Descrição: CERA Nº 7, LÂMINA, CAIXA C / 18 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 2.080,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO SPRAY			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 720,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO FLOW			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 2.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA 0,12 % - FRASCO DE 01 LITRO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 2.880,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 21.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 710,00		Total Item: 21.300,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 130,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR DIGITAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 130,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL , 12 CM, RETA, PARA RETIRADA DE PONTOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.100,00	
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL 14 CM COM SERRILHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.200,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY EM AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM RETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 5.000,00	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA TERMICA, FORNECE TRÊS VALORES SIMULTANEAMENTE EM SEU VISOR: A TEMPERATURA MÍNIMA, A TEMPERATURA MÁXIMA E A TEMPERATURA ATUAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 3.900,00	
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 2.760,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GELOTECH	Modelo:
Descrição: GELO RÍGIDO 500 ML CAIXA COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 138,00	Total Item: 2.760,00	
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 870,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTFLEX	Modelo:
Descrição: MOTOR DE ACABAMENTO DE PARA PRÓTESE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 870,00	Total Item: 870,00	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 30.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo:
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL PARA PESAR BEBÊS , COM FONTE AUTOMÁTICA, CAPACIDADE DE 25 KG, CAPA ALMOFADADA, GARANTIA DE 01 ANO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.190,00	Total Item: 30.940,00	
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 51.896,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo:
Descrição: BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA COM CAPACIDADE P/150 KG, TENSÃO AUTOMÁTICA, PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO, PISO ANTIDERRAPANTE, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, SISTEMA DE PESAGEM ELETROMECÂNICA. COM GARANTIA.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.996,00	Total Item: 51.896,00	
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 13.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FDA	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER – 50° A 380°C			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 13.520,00	
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 2.898,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: AGUA P/ INJECÃO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 138,00</b>		Total Item: 2.898,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 22.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 222,00</b>		Total Item: 22.200,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 150,00</b>		Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 4.860,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 162,00</b>		Total Item: 4.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33-PE0062020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

<b>TOTAL DO PROCESSO: 1.193.326,46</b>			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>1.193.326,46</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 46.198,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SYNTEC	Modelo:
Descrição: XILAZIM			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 230,99</b>		Total Item: 46.198,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 807,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TROLL	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE EMBALAGEM COM 200ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		Total Item: 807,50
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 835,52</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FLEXPPELL	Modelo:
Descrição: LENÇOL HOSPITALAR DESCARTAVEL DE PAPEL 50X68 CX C/ 6 ROLOS			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 52,22</b>		Total Item: 835,52
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 75,34</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: CURATIVOS PARA PROCEDIMENTOS DE PÓS-PUNÇÃO. REDONDO. 25 MM DE DIÂMETRO. CAIXA COM 500 CURATIVOS.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 37,67</b>		Total Item: 75,34
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 178,35</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML COM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 11,89</b>		Total Item: 178,35
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 169,95</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML SEM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 11,33</b>		Total Item: 169,95
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 1.470,24</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 61,26</b>		Total Item: 1.470,24





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 2.688,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: ENTEROFIX -FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 0,96</b>		Total Item: 2.688,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 396,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,32</b>		Total Item: 396,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 4.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		Total Item: 4.480,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 376,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,88</b>		Total Item: 376,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 8.260,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 0,59</b>		Total Item: 8.260,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 4.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,94</b>		Total Item: 4.700,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,96</b>		Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 16.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 16.160,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 14.720,00</b>
item: i	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,92</b>		Total Item: 14.720,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 14.400,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 URETRAL			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 14.400,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 14.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 URETRAL			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 14.660,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 2.800,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 20.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 20.400,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 14.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 14.900,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 14.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 14.900,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 33.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 33.360,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 25.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 2,16	Total Item: 25.920,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 12.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 12.960,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 7.830,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,87		Total Item: 7.830,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 9.630,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,07		Total Item: 9.630,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 13.310,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 1,21		Total Item: 13.310,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 37.600,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO M, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 94,00		Total Item: 37.600,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 28.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 94,00		Total Item: 28.200,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 4.700,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO G, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 94,00		Total Item: 4.700,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 59.472,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 297,36		Total Item: 59.472,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 2.772,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 57,75		Total Item: 2.772,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 1.827,84</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TEXTCARE	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 4,76		Total Item: 1.827,84
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 2.618,88</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TEXTCARE	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 192	Valor Unit.: 13,64	Total Item: 2.618,88
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1 Num: 090	<b>Total: 1.633,92</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE Marca: PROCITEX Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5		
Quantidade: 192	Valor Unit.: 8,51	Total Item: 1.633,92
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1 Num: 082	<b>Total: 20.592,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE Marca: AMERICAN Modelo:	
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES PACOTE COM 5 UNIDADES 15CM X 30CM		
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 2,86	Total Item: 20.592,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1 Num: 058	<b>Total: 1.144,32</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE Marca: BIOTEXTIL Modelo:	
Descrição: MICROPORE 50MM X 10M		
Quantidade: 192	Valor Unit.: 5,96	Total Item: 1.144,32
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1 Num: 071	<b>Total: 2.104,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID Marca: RIOQUIMICA Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 200 ML		
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,77	Total Item: 2.104,80
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1 Num: 066	<b>Total: 5.195,52</b>
Item: 1	Unidade: ROLO Marca: NEVOA Modelo:	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G		
Quantidade: 384	Valor Unit.: 13,53	Total Item: 5.195,52
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1 Num: 012	<b>Total: 11.394,24</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:	
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES		
Quantidade: 1.056	Valor Unit.: 10,79	Total Item: 11.394,24
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1 Num: 050	<b>Total: 162.036,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE Marca: VITAGOLD Modelo:	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM		
Quantidade: 900	Valor Unit.: 180,04	Total Item: 162.036,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1 Num: 043	<b>Total: 49.521,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA Marca: GLICOO Modelo:	
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 165,07	Total Item: 49.521,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1 Num: 065	<b>Total: 1.893,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO Marca: HYPOFARMA Modelo:	
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASO FRASCO COM 20 ML		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,01	Total Item: 1.803,00	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 2.743,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: CERA Nº 7, LÂMINA, CAIXA C / 18 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,29	Total Item: 2.743,20	
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 6.574,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA 0,12 % - FRASCO DE 01 LITRO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 54,79	Total Item: 6.574,80	
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 719,76</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1% - FRASCO DE 01 LITRO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 719,76	
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 4.726,75</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 64,75	Total Item: 4.726,75	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 14.455,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLEMAN	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 481,86	Total Item: 14.455,80	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 122,60</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MEDIN	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR DIGITAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,60	Total Item: 122,60	
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 1.641,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: ESTOJO PERFURADO EM AÇO INOXIDÁVEL 20 X 10 X 5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,06	Total Item: 1.641,20	
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 3.168,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL , 12 CM, RETA, PARA RETIRADA DE PONTOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,37	Total Item: 3.168,50	
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 1.896,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,92	Total Item: 1.896,00	
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL 14 CM COM SERRILHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 3.200,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 6.732,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY EM AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM RETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,32	Total Item: 6.732,00	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 2.811,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA TERMICA, FORNECE TRÊS VALORES SIMULTANEAMENTE EM SEU VISOR: A TEMPERATURA MÍNIMA, A TEMPERATURA MÁXIMA E A TEMPERATURA ATUAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 93,70	Total Item: 2.811,00	
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 10.479,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLEMAN	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 349,30	Total Item: 10.479,00	
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 25.776,32</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MACHE	Modelo:
Descrição: MACA HOSPITALAR PARA EXAME FÍSICO ESTOFADA COM GRADES E RODÍZIOS CONFECCIONADO EM AÇO.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.611,02	Total Item: 25.776,32	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 28.041,52</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo:
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL PARA PESAR BEBÊS , COM FONTE AUTOMÁTICA, CAPACIDADE DE 25 KG, CAPA ALMOFADADA, GARANTIA DE 01 ANO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.078,52	Total Item: 28.041,52	
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 52.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo:
Descrição: BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA COM CAPACIDADE P/150 KG, TENSÃO AUTOMÁTICA, PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO, PISO ANTIDERRAPANTE, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, SISTEMA DE PESAGEM ELETROMECAÂNICA. COM GARANTIA.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 52.000,00	
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 21.375,64</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER - 50° A 380°C			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 411,07	Total Item: 21.375,64	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 448,80</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACCORD	Modelo:
Descrição: METOPROLOL 25 MG COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 18,70</b>		Total Item: 448,80
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 1.068,96</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: MONTELUCASTE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 89,08</b>		Total Item: 1.068,96
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 2.570,28</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo:
Descrição: TARFIC 0,3% 90G TACROLINO MONOIDRATADO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 214,19</b>		Total Item: 2.570,28
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 410,04</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COSMED	Modelo:
Descrição: DIPROSALIC- DIPROPINATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICILICO 30G			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 34,17</b>		Total Item: 410,04
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 248,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9 % NASAL)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 248,40
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 712,56</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 59,38</b>		Total Item: 712,56
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 3.469,32</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: XARELTO (RIVAROXABANA) 20MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 289,11</b>		Total Item: 3.469,32
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 3.044,76</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MSD	Modelo:
Descrição: JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100 MG			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 253,73</b>		Total Item: 3.044,76
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 795,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo:
Descrição: SELOZOK 50 MG			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 66,25</b>		Total Item: 795,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 197,55</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MARIOL	Modelo:
Descrição: METROCLOPRAMIDA GOTAS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 197,55	
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 198,75</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSPENSÃO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 198,75	
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 2.642,43</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: AGUA P/ INJECÃO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 125,83	Total Item: 2.642,43	
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 3.483,36</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: BUSCOPAM COMPOSTO CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 193,52	Total Item: 3.483,36	
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 6.654,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: WASSER	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 332,73	Total Item: 6.654,60	
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 2.168,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 216,85	Total Item: 2.168,50	
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 3.144,30</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL CX COM 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 209,62	Total Item: 3.144,30	
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 46.943,10</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70 B			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.129,54	Total Item: 46.943,10	
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 56.629,86</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 1 G F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1.348,33	Total Item: 56.629,86	
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 6.159,93</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA IV CX COM 50

Quantidade: 21 Valor Unit.: 293,33 Total Item: 6.159,93

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 1.693,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA

Quantidade: 15 Valor Unit.: 112,88 Total Item: 1.693,20

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.379,85**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NOVAFARMA Modelo:

Descrição: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA

Quantidade: 15 Valor Unit.: 91,99 Total Item: 1.379,85

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 505,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: GLICONATO DE CALCIO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,10 Total Item: 505,00

**LOTE 117** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 3.525,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NOVAFARMA Modelo:

Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG F/ AMPOLA CX COM 50

Quantidade: 15 Valor Unit.: 235,04 Total Item: 3.525,60

**LOTE 118** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 947,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,47 Total Item: 947,00

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 2.185,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR AMPOLA CX COM 10

Quantidade: 30 Valor Unit.: 72,86 Total Item: 2.185,80

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 444,70**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MOMENTA Modelo:

Descrição: MINILAX SORBITOL+ LAURILSULFATO DE SODIO 714 MG/G +7,70MG CX COM 07

Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,47 Total Item: 444,70

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 2.224,40**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240

Quantidade: 10 Valor Unit.: 222,44 Total Item: 2.224,40

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 7.219,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: MIDAZOLAM AMPOLA CX COM 50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 481,28	Total Item: 7.219,20	
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 14.770,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,77	Total Item: 14.770,00	
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 5.364,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OXACILINA CX COM 50			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 223,50	Total Item: 5.364,00	
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 5.263,50</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: SUCCINILCOLINA 100 MG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,09	Total Item: 5.263,50	
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 18.697,50</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: OMEPRAZOL 20 MG AMPOLA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 41,55	Total Item: 18.697,50	
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CITOPHARMA	Modelo:
Descrição: TIAMINA 100 MG / ML CX COM 50			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 1.440,00	
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 3.141,30</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: TRAMAL 100 MG/ ML INJETÁVEL CX COM 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,71	Total Item: 3.141,30	
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 3.144,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: TRAMAL 50 MG/ML INJETÁVEL CX COM 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,83	Total Item: 3.144,90	
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 6.030,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: VITAMINA C ( ACIDO ASCÓRBICO) 100 MG/ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 6.030,00	
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 19.367,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 193,67	Total Item: 19.367,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 15.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 158,00</b>	Total Item: 15.800,00	
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 4.642,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 154,74</b>	Total Item: 4.642,20	
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 5.206,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 173,56</b>	Total Item: 5.206,80	
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 1.909,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: BIOZINC 2 MG/0,5 ML SOLUCAO ORAL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 38,19</b>	Total Item: 1.909,50	
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IVERMECTINA 6 MG CX COM 4 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 48.000,00	
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 8.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: APSEN	Modelo:
Descrição: HIDROXICLOROQUINA 400 MG			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 8.750,00	

10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55-PE0082020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 1.041.652,60</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>1.041.652,60</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 077		<b>Total: 75,34</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BLOOD STOP	Modelo: X	
Descrição: CURATIVOS PARA PROCEDIMENTOS DE PÓS-PUNÇÃO, REDONDO, 25 MM DE DIÂMETRO, CAIXA COM 500 CURATIVOS.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 37,67</b>		Total Item: 75,34	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 005		<b>Total: 178,35</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML COM VASOCONSTRITOR - FRASCO COM 20 ML				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 11,89</b>		Total Item: 178,35	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 021		<b>Total: 169,95</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML SEM VASOCONSTRITOR FRASCO COM 20 ML				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 11,33</b>		Total Item: 169,95	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 031		<b>Total: 1.470,24</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 61,26</b>		Total Item: 1.470,24	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 078		<b>Total: 396,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,32</b>		Total Item: 396,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 073		<b>Total: 4.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: X	
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL				
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		Total Item: 4.480,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 015		<b>Total: 376,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,88</b>		Total Item: 376,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 4.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,94</b>		Total Item: 4.700,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,96</b>		Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 16.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 16.160,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 14.720,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,92</b>		Total Item: 14.720,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 14.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 14.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,93</b>		Total Item: 14.880,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 20.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIG COMFORT	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 1,36</b>		Total Item: 20.400,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 14.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIG COMFORT	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,49</b>		Total Item: 14.900,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 14.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIG COMFORT	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,49</b>		Total Item: 14.900,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 33.360,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIG COMFORT	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 1,39		Total Item: 33.360,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 25.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIG COMFORT	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 2,16		Total Item: 25.920,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 12.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,44		Total Item: 12.960,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 7.830,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,87		Total Item: 7.830,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 9.630,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,07		Total Item: 9.630,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 59.472,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 297,36		Total Item: 59.472,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 2.772,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 57,75		Total Item: 2.772,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 1.633,92</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: X
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 8,51		Total Item: 1.633,92
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 1.144,32</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: X
Descrição: MICROPORE 50MM X 10M			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 5,96		Total Item: 1.144,32
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 2.104,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITAJÁ	Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 200 ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,77		Total Item: 2.104,80
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 5.195,52</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NÉVOA	Modelo: X
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 13,53		Total Item: 5.195,52
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 11.394,24</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: X
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 1.056	Valor Unit.: 10,79		Total Item: 11.394,24
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 162.036,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: X
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 180,04		Total Item: 162.036,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 49.521,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GTECH	Modelo: X
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 165,07		Total Item: 49.521,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 50,35</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAQUIRA	Modelo: X
Descrição: CURSOR DE SILICONE, 1MM, EMB. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,35		Total Item: 50,35
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 2.743,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NACIONAL	Modelo: X
Descrição: CERA Nº 7, LÂMINA, CAIXA C / 18 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,29		Total Item: 2.743,20
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 1.497,30</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: X
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO SPRAY			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,91		Total Item: 1.497,30
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 3.759,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: X
Descrição: RESINA FOTO FLOW			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,99		Total Item: 3.759,20
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 74,32</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: X



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: GRAMPO ENDODÔNTICO N 210			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,58		Total Item: 74,32
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 74,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: X
Descrição: GRAMPO ENDODÔNTICO N 208			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,65		Total Item: 74,60
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 74,24</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: X
Descrição: GRAMPO ENDODÔNTICO N 202			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,56		Total Item: 74,24
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 73,72</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: X
Descrição: GRAMPO ENDODÔNTICO N 200			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,43		Total Item: 73,72
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 6.574,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: X
Descrição: CLOREXIDINA 0,12 % - FRASCO DE 01 LITRO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 54,79		Total Item: 6.574,80
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 558,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo: X
Descrição: TRENA MÉTRICA 1 METRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 558,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 1.641,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: X
Descrição: ESTOJO PERFURADO EM AÇO INOXIDÁVEL 20 X 10 X 5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,06		Total Item: 1.641,20
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 3.168,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: X
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL , 12 CM, RETA, PARA RETIRADA DE PONTOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,37		Total Item: 3.168,50
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 1.896,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: X
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,92		Total Item: 1.896,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: X
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL 14 CM COM SERRILHA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 3.200,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1		Num: 017	<b>Total: 6.732,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: X	
Descrição: PINÇA KELLY EM AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM RETA				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 67,32</b>		Total Item: 6.732,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1		Num: 063	<b>Total: 31.451,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: X	
Descrição: DESFIBRILADOR/MONITOR BIFÁSICO, COM MARCA PASSO - DESFIBRILADOR PORTÁTIL COM TECNOLOGIA DE ONDA BIFÁSICA PARA CHOQUE; POSSIBILIDADE DE DESFIBRILAÇÃO EM MODO SINCRONIZADO (CARDIOVERSÃO) E NÃO SINCRONIZADO; DESFIBRILADOR MANUAL COM ESCALA, SELECIONÁVEL NO PAINEL FRONTAL, COM BOTÃO DE DESCARGA NO PAINEL FRONTAL; PÁS DE DESFIBRILAÇÃO EXTERNA ADULTA COM PEDIÁTRICA EMBUTIDA; DEVE PERMITIR A CARGA DE ENERGIA MÁXIMA ATÉ 9 SEGUNDOS COM BATERIA TOTALMENTE CARREGADA; MONITOR DE ECG COM TRAÇADO CONTÍNUO ATRAVÉS DA TELA LCD DE ALTA RESOLUÇÃO COM NO MÍNIMO 5";				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 15.725,75</b>		Total Item: 31.451,50
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1		Num: 001	<b>Total: 28.041,52</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo: X	
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL PARA PESAR BEBÊS , COM FONTE AUTOMÁTICA, CAPACIDADE DE 25 KG, CAPA ALMOFADADA, GARANTIA DE 01 ANO.				
Quantidade: 26		<b>Valor Unit.: 1.078,52</b>		Total Item: 28.041,52
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1		Num: 076	<b>Total: 52.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo: X	
Descrição: BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA COM CAPACIDADE P/150 KG, TENSÃO AUTOMÁTICA, PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO, PISO ANTIDERRAPANTE, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, SISTEMA DE PESAGEM ELETROMECÂNICA. COM GARANTIA.				
Quantidade: 26		<b>Valor Unit.: 2.000,00</b>		Total Item: 52.000,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1		Num: 097	<b>Total: 21.375,64</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER - 50° A 380°C				
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.: 411,07</b>		Total Item: 21.375,64
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1		Num: 019	<b>Total: 448,80</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X	
Descrição: METOPROLOL 25 MG COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 18,70</b>		Total Item: 448,80
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1		Num: 036	<b>Total: 248,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NATULAB	Modelo: X	
Descrição: NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9 % NASAL)				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 248,40
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1		Num: 003	<b>Total: 795,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: X	
Descrição: SELOZOK 50 MG				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 66,25	Total Item: 795,00	
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 197,55</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: X
Descrição: METROCLOPRAMIDA GOTAS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 197,55	
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 198,75</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: X
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSPENSÃO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 198,75	
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 2.642,43</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: AGUA P/ INJECÃO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 125,83	Total Item: 2.642,43	
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 3.483,36</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X
Descrição: BUSCOPAM COMPOSTO CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 193,52	Total Item: 3.483,36	
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 6.654,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 332,73	Total Item: 6.654,60	
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 2.168,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 216,85	Total Item: 2.168,50	
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 3.144,30</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL CX COM 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 209,62	Total Item: 3.144,30	
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 46.943,10</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70 B			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.129,54	Total Item: 46.943,10	
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 56.629,86</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo: X
Descrição: CEFTRIAXONA 1 G F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1.348,33	Total Item: 56.629,86	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 6.159,93</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA IV CX COM 50			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 293,33</b>		Total Item: 6.159,93
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.693,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: X
Descrição: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 112,88</b>		Total Item: 1.693,20
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 1.379,85</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: X
Descrição: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 91,99</b>		Total Item: 1.379,85
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 505,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOFARMA	Modelo: X
Descrição: GLICONATO DE CALCIO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 10,10</b>		Total Item: 505,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 3.525,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: X
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 235,04</b>		Total Item: 3.525,60
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 947,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: X
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,47</b>		Total Item: 947,00
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 2.185,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR AMPOLA CX COM 10			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 72,86</b>		Total Item: 2.185,80
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 444,70</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MOMENTA	Modelo: X
Descrição: MINILAX SORBITOL+ LAURILSULFATO DE SODIO 714 MG/G +7,70MG CX COM 07			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 44,47</b>		Total Item: 444,70
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 2.224,40</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 222,44</b>		Total Item: 2.224,40
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 14.770,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X	
Descri�o: NORADRENALINA AMPOLA				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 14,77		Total Item: 14.770,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 092		<b>Total: 5.364,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descri�o: OXACILINA CX COM 50				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 223,50		Total Item: 5.364,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 001		<b>Total: 61.980,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descri�o: RANITIDINA 25MG/ML CX COM 100 AMPOLAS				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 206,60		Total Item: 61.980,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 079		<b>Total: 5.263,50</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descri�o: SUCCINILCOLINA 100 MG				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 35,09		Total Item: 5.263,50
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 070		<b>Total: 18.697,50</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descri�o: OMEPRAZOL 20 MG AMPOLA				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 41,55		Total Item: 18.697,50
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 056		<b>Total: 3.141,30</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descri�o: TRAMAL 100 MG/ ML INJET�VEL CX COM 50				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 104,71		Total Item: 3.141,30
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 092		<b>Total: 3.144,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descri�o: TRAMAL 50 MG/ML INJET�VEL CX COM 50				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 104,83		Total Item: 3.144,90
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 013		<b>Total: 6.030,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descri�o: VITAMINA C ( ACIDO ASC�RBICO) 100 MG/ML				
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 1,34		Total Item: 6.030,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 077		<b>Total: 19.367,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descri�o: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 193,67		Total Item: 19.367,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 059		<b>Total: 15.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 158,00		Total Item: 15.800,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 4.642,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 154,74		Total Item: 4.642,20
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 5.206,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 173,56		Total Item: 5.206,80
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 1.909,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACHE	Modelo: X
Descrição: BIOZINC 2 MG/0,5 ML SOLUÇÃO ORAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,19		Total Item: 1.909,50
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VITAMEDIC	Modelo: X
Descrição: IVERMECTINA 6 MG CX COM 4 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 48.000,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 8.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: APSEN	Modelo: X
Descrição: HIDROXICLOROQUINA 400 MG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 8.750,00

11



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08-PE0082020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 278.571,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

278.571,00

<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 11.780,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ta	Modelo: ma
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 58,90</b>		Total Item: 11.780,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 19.296,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ta	Modelo: ga
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES PACOTE COM 5 UNIDADES 15CM X 30CM			
Quantidade: 7.200	<b>Valor Unit.: 2,68</b>		Total Item: 19.296,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 160.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ta	Modelo: bo
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 178,00</b>		Total Item: 160.200,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 47.670,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ta	Modelo: tes
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 158,90</b>		Total Item: 47.670,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 14.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ta	Modelo: ca
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 475,00</b>		Total Item: 14.250,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 10.347,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ta	Modelo: ca
Descrição: CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 344,90</b>		Total Item: 10.347,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 15.028,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ta	Modelo: ter
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER – 50° A 380°C			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 289,00</b>		Total Item: 15.028,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Two handwritten signatures in blue ink. The first is a simple, stylized signature on the left. The second is a more complex, cursive signature on the right, possibly including a date or initials.





12

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33-PE0082020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

				TOTAL DO PROCESSO: 478.772,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>478.772,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 098		<b>Total: 14.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: descarpack	Modelo: und	
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL				
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 14.000,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 026		<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: biosani	Modelo: und	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 10.000,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 089		<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: biosani	Modelo: und	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 10.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 016		<b>Total: 32.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: biosani	Modelo: und	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 URETRAL				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 32.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 003		<b>Total: 32.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: biosani	Modelo: und	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 URETRAL				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 32.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 047		<b>Total: 32.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: biosani	Modelo: und	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 URETRAL				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 32.000,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 045		<b>Total: 32.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: biosani	Modelo: und	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 URETRAL				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 32.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 3.840,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: descarpack	Modelo: cx
Descrição: SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 3.840,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 3.072,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: andreoni	Modelo: pct
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 384	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 3.072,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 3.840,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: andreoni	Modelo: pct
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 192	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 3.840,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 2.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ciex	Modelo: rl
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5			
Quantidade: 192	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 2.880,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 39.600,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: andreoni	Modelo: pct
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES PACOTE COM 5 UNIDADES 15CM X 30CM			
Quantidade: 7.200	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 39.600,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 42.240,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: andreoni	Modelo: pct
Descrição: GAZE HIDRÓFILA TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 1.056	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 42.240,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 7.300,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: descarpack	Modelo: cx
Descrição: SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 7.300,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 31.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: U.Q. HOSPITALAR	Modelo: CX
Descrição: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA IV CX COM 50			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 1.500,00</b>		Total Item: 31.500,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 22.500,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo: AMP
Descrição: VITAMINA C ( ACIDO ASCÓRBICO) 100 MG/ML			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 22.500,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 160.000,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: ABBOTT      Modelo: CX  
Descrição: IVERMECTINA 6 MG CX COM 4 COMPRIMIDOS  
Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 80,00**      Total Item: 160.000,00

---



13

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0082020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

**TOTAL DO PROCESSO: 667.492,54**

**TOTAL DA PROPOSTA 667.492,54**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 378,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NUTRIEX Modelo:  
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE EMBALAGEM COM 200ML  
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 378,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 1.144,32**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DESCARBOX Modelo:  
Descrição: LENÇOL HOSPITALAR DESCARTAVEL DE PAPEL 50X68 CX C/ 6 ROLOS  
Quantidade: 16 **Valor Unit.: 71,52** Total Item: 1.144,32

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 248,70**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTÁLIA Modelo:  
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML COM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML  
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 16,58** Total Item: 248,70

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 97,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HIPOLABOR Modelo:  
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML SEM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML  
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,48** Total Item: 97,20

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 5.040,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:  
Descrição: ENTEROFIX -FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML  
Quantidade: 2.800 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 5.040,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 510,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:  
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 510,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 5.320,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:  
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL  
Quantidade: 2.800 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 5.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,20</b>		Total Item: 640,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 5.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,02</b>		Total Item: 5.100,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 5.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,04</b>		Total Item: 5.200,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 16.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,06</b>		Total Item: 16.960,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 17.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,08</b>		Total Item: 17.280,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 17.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,12</b>		Total Item: 17.920,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 18.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 1,14</b>		Total Item: 18.240,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 51.600,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO M, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 129,00</b>		Total Item: 51.600,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 38.700,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 129,00</b>		Total Item: 38.700,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 6.450,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO G, CONTEM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,00	Total Item: 6.450,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 51.720,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 258,60	Total Item: 51.720,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 2.880,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 2.880,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 2.818,56</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 2.818,56	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 2.112,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 2.112,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 2.069,76</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 10,78	Total Item: 2.069,76	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 18.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES PACOTE COM 5 UNIDADES 15CM X 30CM			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 18.000,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 1.612,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: MICROPORE 50MM X 10M			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 1.612,80	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 5.376,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 5.376,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 22.176,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MDA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: GAZE HIDRÓFILA TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 1.056	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 22.176,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 26.100,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 87,00		Total Item: 26.100,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 1.944,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASO FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,48		Total Item: 1.944,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 17.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 590,00		Total Item: 17.700,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 3.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA TERMICA, FORNECE TRÊS VALORES SIMULTANEAMENTE EM SEU VISOR: A TEMPERATURA MÍNIMA, A TEMPERATURA MÁXIMA E A TEMPERATURA ATUAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,00		Total item: 3.120,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 17.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 590,00		Total Item: 17.700,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 29.172,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELMY	Modelo:
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL PARA PESAR BEBÊS , COM FONTE AUTOMÁTICA, CAPACIDADE DE 25 KG, CAPA ALMOFADADA, GARANTIA DE 01 ANO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.122,00		Total Item: 29.172,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 44.787,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELMY	Modelo:
Descrição: BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA COM CAPACIDADE P/150 KG, TENSÃO AUTOMÁTICA, PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO, PISO ANTIDERRAPANTE, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, SISTEMA DE PESAGEM ELETROMECÂNICA. COM GARANTIA.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.722,60		Total Item: 44.787,60
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 14.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIGHEALTHY	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER – 50° A 380°C			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 280,00		Total Item: 14.560,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 141,60</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9 % NASAL)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,80		Total Item: 141,60
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 4.116,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: AGUA P/ INJECAO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 196,00		Total Item: 4.116,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 5.680,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 284,00		Total Item: 5.680,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL CX COM 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 260,00		Total Item: 3.900,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 37.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70 B			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.500,00		Total Item: 37.500,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 42.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 1 G F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1.000,00		Total item: 42.000,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 6.258,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA IV CX COM 50			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 298,00		Total Item: 6.258,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 1.425,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA			





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 1.425,00	
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 1.365,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 91,00	Total Item: 1.365,00	
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 4.890,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 326,00	Total Item: 4.890,00	
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 1.166,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRSTÁLIA	Modelo:
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,66	Total Item: 1.166,00	
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.944,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR AMPOLA CX COM 10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,80	Total Item: 1.944,00	
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 2.360,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 236,00	Total Item: 2.360,00	
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 11.310,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: MIDAZOLAM AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 754,00	Total Item: 11.310,00	
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 18.160,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,16	Total Item: 18.160,00	
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OXACILINA CX COM 50			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 5.520,00	
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 3.660,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: TRAMAL 100 MG/ ML INJETÁVEL CX COM 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 122,00	Total Item: 3.660,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 3.660,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: TRAMAL 50 MG/ML INJETÁVEL CX COM 50			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 122,00</b>		Total Item: 3.660,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 5.400,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: VITAMINA C ( ACIDO ASCÓRBICO) 100 MG/ML			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 1,20</b>		Total Item: 5.400,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 23.760,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 237,60</b>		Total Item: 23.760,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 150,00</b>		Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 4.860,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 162,00</b>		Total Item: 4.860,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 6.840,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 228,00</b>		Total Item: 6.840,00



14

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33-PE0062020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

TOTAL DO PROCESSO: 3.444.271.620,43			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>3.444.271.620,43</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 35.285,76</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Medlevenoohn	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 1.470,24</b>		Total Item: 35.285,76
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 115.640.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: Medk	Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 8.260,00</b>		Total Item: 115.640.000,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 23.500.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mark med	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 4.700,00</b>		Total Item: 23.500.000,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 24.000.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mark med	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 4.800,00</b>		Total Item: 24.000.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 258.560.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Embramed	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 16.160,00</b>		Total Item: 258.560.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 235.520.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Embramed	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 14.720,00</b>		Total Item: 235.520.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 230.400.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Embramed	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 14.400,00</b>		Total Item: 230.400.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 238.080.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Embramed	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 URETRAL			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 14.880,00</b>		Total Item: 238.080.000,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 306.000.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Confort	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 20.400,00</b>		Total Item: 306.000.000,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 149.000.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Confort	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 14.900,00</b>		Total Item: 149.000.000,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 149.000.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Confort	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 14.900,00</b>		Total Item: 149.000.000,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 800.640.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Confort	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 24.000	<b>Valor Unit.: 33.360,00</b>		Total Item: 800.640.000,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 311.040.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Confort	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 25.920,00</b>		Total Item: 311.040.000,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 116.640.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cremer	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 12.960,00</b>		Total Item: 116.640.000,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 70.470.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cremer	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 7.830,00</b>		Total Item: 70.470.000,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 86.670.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cremer	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 9.630,00</b>		Total Item: 86.670.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 146.410.000,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cremer	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.: 13.310,00</b>	Total Item: 146.410.000,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 11.894.400,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Mira Lupa	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 59.472,00</b>	Total Item: 11.894.400,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 133.056,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Descarpack	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2.772,00</b>	Total Item: 133.056,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 145.832.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: convatec	Modelo:
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 162.036,00</b>	Total Item: 145.832.400,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 14.856.300,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: gtech	Modelo:
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 49.521,00</b>	Total Item: 14.856.300,00	
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 345.052,75</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.: 4.726,75</b>	Total Item: 345.052,75	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 433.674,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: coleman	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14.455,80</b>	Total Item: 433.674,00	
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 158.425,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL , 12 CM, RETA, PARA RETIRADA DE PONTOS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3.168,50</b>	Total Item: 158.425,00	
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 94.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1.896,00</b>	Total Item: 94.800,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 320.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL 14 CM COM SERRILHA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3.200,00</b>	Total Item: 320.000,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 673.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY EM AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM RETA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6.732,00</b>	Total Item: 673.200,00	
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 314.370,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: coleman	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 10.479,00</b>	Total Item: 314.370,00	
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 42.711,12</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: ELETROCIRÚRGICO 100 W - BISTURI ELETRÔNICO DIGITAL PARA PROCEDIMENTOS MONO E BIPOLARES DE PEQUENO PORTE EM AMBULATÓRIO OU CENTRO CIRÚRGICO; EQUIPAMENTO COM TECNOLOGIA MICROPROCESSADA E REFRIGERAÇÃO NATURAL POR CONVENÇÃO SEM USO DE VENTILADORES E/OU COOLERS.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 21.355,56</b>	Total Item: 42.711,12	
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 57.084,84</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ECAFIX	Modelo:
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA - MONTAGEM TOTALMENTE MODULAR COM DIMENSÕES NORMALIZADAS; PERFIS EM ALUMÍNIO EXTRUDADO COM LIGA AL 6063 TÊMPERA 5, COM DIMENSÕES NORMALIZADAS E CANAIS PARA UTILIZAÇÃO DE PORCAS MOLAS DESLIZANTES M5 OU M6; FECHAMENTOS LATERAIS EM POLIURETANO E FECHAMENTO TRASEIRO EM PLÁSTICO (PVC) COM ESPESSURA DE 3MM; EM POLIURETANO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 80 KG;			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 19.028,28</b>	Total Item: 57.084,84	
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 62.903,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CMOS DRAKE	Modelo:
Descrição: DESFIBRILADOR/MONITOR BIFÁSICO, COM MARCA PASSO - DESFIBRILADOR PORTÁTIL COM TECNOLOGIA DE ONDA BIFÁSICA PARA CHOQUE; POSSIBILIDADE DE DESFIBRILAÇÃO EM MODO SINCRONIZADO (CARDIOVERSÃO) E NÃO SINCRONIZADO; DESFIBRILADOR MANUAL COM ESCALA, SELECIONÁVEL NO PAINEL FRONTAL, COM BOTÃO DE DESCARGA NO PAINEL FRONTAL; PÁS DE DESFIBRILAÇÃO EXTERNA ADULTA COM PEDIÁTRICA EMBUTIDA; DEVE PERMITIR A CARGA DE ENERGIA MÁXIMA ATÉ 9 SEGUNDOS COM BATERIA TOTALMENTE CARREGADA; MONITOR DE ECG COM TRAÇADO CONTÍNUO ATRAVÉS DA TELA LCD DE ALTA RESOLUÇÃO COM NO MÍNIMO 5";			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 31.451,50</b>	Total Item: 62.903,00	
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 412.421,12</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: hospinet	Modelo:
Descrição: MACA HOSPITALAR PARA EXAME FÍSICO ESTOFADA COM GRADES E RODÍZIOS CONFECCIONADO EM AÇO.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 16	Valor Unit.: 25.776,32	Total Item: 412.421,12
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1 Num: 065	<b>Total: 29.854,04</b>
Item: 1	Unidade: UNID Marca: bionet Modelo:	
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ECG 12 CANAIS		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14.927,02	Total Item: 29.854,04
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1 Num: 079	<b>Total: 729.079,52</b>
Item: 1	Unidade: UNID Marca: Balmak Modelo:	
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL PARA PESAR BEBÊS , COM FONTE AUTOMÁTICA, CAPACIDADE DE 25 KG, CAPA ALMOFADADA, GARANTIA DE 01 ANO.		
Quantidade: 26	Valor Unit.: 28.041,52	Total Item: 729.079,52
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1 Num: 016	<b>Total: 1.352.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID Marca: Balmak Modelo:	
Descrição: BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA COM CAPACIDADE P/150 KG, TENSÃO AUTOMÁTICA, PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO, PISO ANTIDERRAPANTE, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, SISTEMA DE PESAGEM ELETROMECAÂNICA. COM GARANTIA.		
Quantidade: 26	Valor Unit.: 52.000,00	Total Item: 1.352.000,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1 Num: 046	<b>Total: 1.111.533,28</b>
Item: 1	Unidade: UNID Marca: Infrared Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER – 50° A 380°C		
Quantidade: 52	Valor Unit.: 21.375,64	Total Item: 1.111.533,28
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1 Num: 062	<b>Total: 1.937.600,00</b>
Item: 1	Unidade: CX Marca: Fresenius Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19.376,00	Total Item: 1.937.600,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1 Num: 046	<b>Total: 1.580.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX Marca: Fresenius Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15.800,00	Total Item: 1.580.000,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1 Num: 011	<b>Total: 139.266,00</b>
Item: 1	Unidade: CX Marca: Fresenius Modelo:	
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4.642,20	Total Item: 139.266,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1 Num: 099	<b>Total: 156.204,00</b>
Item: 1	Unidade: CX Marca: Fresenius Modelo:	
Descrição: SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5.206,80	Total Item: 156.204,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**



15



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06-PE0062020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 30.420,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>30.420,00</b>
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 12.960,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABY ROGERS	Modelo: BABY ROGERS	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL				
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 1,44</b>		Total Item: 12.960,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 7.830,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABY ROGERS	Modelo: BABY ROGERS	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL				
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 0,87</b>		Total Item: 7.830,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 9.630,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABY ROGERS	Modelo: BABY ROGERS	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL				
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 1,07</b>		Total Item: 9.630,00	

16



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0062020  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

<b>TOTAL DO PROCESSO: 865.975,09</b>			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
			<b>865.975,09</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 806,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HADASSAH	Modelo: ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE EMBALAGEM COM 200ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 16,12</b>		Total Item: 806,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 178,05</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYPOFARMA	Modelo: CLORIDRATO DE LIDOCAINA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML COM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 11,87</b>		Total Item: 178,05
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 169,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HIPOLABOR	Modelo: CLORIDRATO DE LIDOCAINA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/ML SEM VASOCONSTRITOR – FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 11,30</b>		Total Item: 169,50
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 1.469,52</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo: AGULHA DESCARTÁVEL
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 61,23</b>		Total Item: 1.469,52
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 2.604,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: ENTEROFIX -FRASCO PARA
Descrição: ENTEROFIX -FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 0,93</b>		Total Item: 2.604,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 390,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 4.396,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARP ACK	Modelo: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 1,57		Total Item: 4.396,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 4.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,92		Total Item: 4.600,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 4.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,94		Total Item: 4.700,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 15.840,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 URETRAL			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 15.840,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 14.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 URETRAL			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 14.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 URETRAL			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,88		Total Item: 14.080,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 14.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 URETRAL			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,91		Total Item: 14.560,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: DILUENTE PARA INJEÇÃO
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 14.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NATHY	Modelo: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,47		Total Item: 14.700,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 14.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NATHY	Modelo: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,47 Total Item: 14.700,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 32.880,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NATHY Modelo: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 1,37 Total Item: 32.880,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 069 **Total: 59.468,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 200 Valor Unit.: 297,34 Total Item: 59.468,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 2.771,04**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: SERINGA 10 ML COM AGULHA

Descrição: SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7

Quantidade: 48 Valor Unit.: 57,73 Total Item: 2.771,04

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 1.820,16**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: TEXCARE Modelo: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10

Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 384 Valor Unit.: 4,74 Total Item: 1.820,16

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 2.615,04**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: TEXCARE Modelo: ATADURA DE CREPOM TAMANHO

Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 192 Valor Unit.: 13,62 Total Item: 2.615,04

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.630,08**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10X4,5

Quantidade: 192 Valor Unit.: 8,49 Total Item: 1.630,08

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 20.448,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: POLAR FIX Modelo: GAZE ESTÉRIL SIMPLES

Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES PACOTE COM 5 UNIDADES 15CM X 30CM

Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 20.448,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 1.140,48**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo: MICROPORE 50MM X 10M

Descrição: MICROPORE 50MM X 10M

Quantidade: 192 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 1.140,48

Gerado em: 04/01/2021 08:49:34

3 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITAJA	Modelo: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM
Descrição: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 200 ML			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 8,75</b>		Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 5.187,84</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 384	<b>Valor Unit.: 13,51</b>		Total Item: 5.187,84
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 162.018,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 180,02</b>		Total Item: 162.018,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 49.515,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLICOO	Modelo: TIRAS REAGENTES PARA TESTE
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO G-TECH FREE EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 165,05</b>		Total Item: 49.515,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 1.797,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: LIDOCAÍNA 2% SEM VASO
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASO FRASCO COM 20 ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,99</b>		Total Item: 1.797,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 6.572,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VICPHARMA	Modelo: CLOREXIDINA 0,12 %
Descrição: CLOREXIDINA 0,12 % - FRASCO DE 01 LITRO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 54,77</b>		Total Item: 6.572,40
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 4.725,29</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X7
Descrição: SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X7			
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.: 64,73</b>		Total Item: 4.725,29
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 14.455,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 481,84</b>		Total Item: 14.455,20
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 1.640,80</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: ESTOJO PERFURADO EM AÇO
Descrição: ESTOJO PERFURADO EM AÇO INOXIDÁVEL 20 X 10 X 5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,04		Total Item: 1.640,80
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 3.167,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM, RETA, PARA RETIRADA DE PONTOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,35		Total Item: 3.167,50
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 1.895,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,90		Total Item: 1.895,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 3.198,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL 14 CM COM SERRILHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,98		Total Item: 3.198,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 6.730,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: PINÇA KELLY EM AÇO INOXIDÁVEL,
Descrição: PINÇA KELLY EM AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM RETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,30		Total Item: 6.730,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 2.810,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo: TERMOMETRO DIGITAL
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA TERMICA, FORNECE TRÊS VALORES SIMULTANEAMENTE EM SEU VISOR: A TEMPERATURA MÍNIMA, A TEMPERATURA MÁXIMA E A TEMPERATURA ATUAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 93,68		Total Item: 2.810,40
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 10.478,10</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo: CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE
Descrição: CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 349,27		Total Item: 10.478,10
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 31.451,46</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CMOSDRAKE	Modelo: DESFIBRILADOR/MONITOR BIFÁSICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: DESFIBRILADOR/MONITOR BIFÁSICO, COM MARCA PASSO - DESFIBRILADOR PORTÁTIL COM TECNOLOGIA DE ONDA BIFÁSICA PARA CHOQUE; POSSIBILIDADE DE DESFIBRILAÇÃO EM MODO SINCRONIZADO (CARDIOVERSÃO) E NÃO SINCRONIZADO; DESFIBRILADOR MANUAL COM ESCALA, SELECIONÁVEL NO PAINEL FRONTAL, COM BOTÃO DE DESCARGA NO PAINEL FRONTAL; PÁS DE DESFIBRILAÇÃO EXTERNA ADULTA COM PEDIÁTRICA EMBUTIDA; DEVE PERMITIR A CARGA DE ENERGIA MÁXIMA ATÉ 9 SEGUNDOS COM BATERIA TOTALMENTE CARREGADA; MONITOR DE ECG COM TRAÇADO CONTÍNUO ATRAVÉS DA TELA LCD DE ALTA RESOLUÇÃO COM NO MÍNIMO 5";

Quantidade: 2 Valor Unit.: 15.725,73 Total Item: 31.451,46

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 25.776,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TUBOMED Modelo: MACA HOSPITALAR PARA EXAME

Descrição: MACA HOSPITALAR PARA EXAME FÍSICO ESTOFADA COM GRADES E RODÍZIOS CONFECCIONADO EM AÇO.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.611,00 Total Item: 25.776,00

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 21.374,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INCOTERM Modelo: TERMÔMETRO DIGITAL

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER - 50° A 380°C

Quantidade: 52 Valor Unit.: 411,05 Total Item: 21.374,60

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 712,32**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PULMICORT Modelo: NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)

Descrição: NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)

Quantidade: 12 Valor Unit.: 59,36 Total Item: 712,32

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 196,65**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: PHARLAB Modelo: METROCLOPRAMIDA GOTAS

Descrição: METROCLOPRAMIDA GOTAS

Quantidade: 45 Valor Unit.: 4,37 Total Item: 196,65

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 198,45**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: EMS Modelo: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA

Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSPENSÃO

Quantidade: 15 Valor Unit.: 13,23 Total Item: 198,45

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 2.642,01**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FARMACE Modelo: AGUA P/ INJECÃO 500 ML

Descrição: AGUA P/ INJECÃO 500 ML CX COM 30

Quantidade: 21 Valor Unit.: 125,81 Total Item: 2.642,01

**LOTE 108** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 6.654,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR Modelo: BROMOPRIDA 5MG/ML

Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 332,71 Total Item: 6.654,20

**LOTE 109** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 2.168,30**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: BUSCOPAM SIMPLES
Descrição: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 216,83		Total Item: 2.168,30
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 46.942,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESENIUS	Modelo: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70 B			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.129,52		Total Item: 46.942,80
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 56.629,02</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: CEFTRIAXONA 1 G F/ AMPOLA CX
Descrição: CEFTRIAXONA 1 G F/ AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1.348,31		Total Item: 56.629,02
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 6.159,51</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA
Descrição: CETOPROFENO 100 MG F/ AMPOLA IV CX COM 50			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 293,31		Total Item: 6.159,51
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 1.692,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA FARMA	Modelo: GENTAMICINA 80 MG
Descrição: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 112,86		Total Item: 1.692,90
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 1.379,55</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50
Descrição: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 91,97		Total Item: 1.379,55
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 2.224,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ISOFARMA	Modelo: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX
Descrição: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 222,42		Total Item: 2.224,20
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 7.218,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: MIDAZOLAM AMPOLA CX COM 50
Descrição: MIDAZOLAM AMPOLA CX COM 50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 481,26		Total Item: 7.218,90
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 14.750,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: NORADRENALINA AMPOLA
Descrição: NORADRENALINA AMPOLA			





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,75	Total Item: 14.750,00	
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 5.363,52</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVAFARMA	Modelo: OXACILINA CX COM 50
Descrição: OXACILINA CX COM 50			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 223,48	Total Item: 5.363,52	
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 18.688,50</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: OMEPRAZOL 20 MG AMPOLA
Descrição: OMEPRAZOL 20 MG AMPOLA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 41,53	Total Item: 18.688,50	
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 3.140,70</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo: TRAMAL 100 MG/ ML INJETÁVEL
Descrição: TRAMAL 100 MG/ ML INJETÁVEL CX COM 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,69	Total Item: 3.140,70	
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 3.144,30</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLAB OR	Modelo: TRAMAL 50 MG/ML INJETÁVEL
Descrição: TRAMAL 50 MG/ML INJETÁVEL CX COM 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,81	Total Item: 3.144,30	
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 5.940,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: VITAMINA C ( ACIDO ASCÓRBICO)
Descrição: VITAMINA C ( ACIDO ASCÓRBICO) 100 MG/ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,32	Total Item: 5.940,00	
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 19.365,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 193,65	Total Item: 19.365,00	
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 15.798,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,98	Total Item: 15.798,00	
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 4.641,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: SORO GLICO-FISIOLÓGICO
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 154,72	Total Item: 4.641,60	
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 5.206,20</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: SORO GLICOSADO
Descrição: SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 173,54		Total Item: 5.206,20
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 47.960,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VITAMEDIC	Modelo: IVERMECTINA 6 MG CX COM 4
Descrição: IVERMECTINA 6 MG CX COM 4 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 23,98		Total Item: 47.960,00



17

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0082020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE008/2020-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 28/10/2020 08:11:20

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 21.000,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>21.000,00</b>
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 21.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Ioktal	Modelo: EQBI0005
Descrição: ELETROCIRÚRGICO 100 W - BISTURI ELETRÔNICO DIGITAL PARA PROCEDIMENTOS MONO E BIPOLARES DE PEQUENO PORTE EM AMBULATÓRIO OU CENTRO CIRÚRGICO; EQUIPAMENTO COM TECNOLOGIA MICROPROCESSADA E REFRIGERAÇÃO NATURAL POR CONVENÇÃO SEM USO DE VENTILADORES E/OU COOLERS.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 10.500,00</b>		Total Item: 21.000,00